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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 80 m2,
Jawor

Cena 579 000 zł

W ofercie sprzedaży nieruchomość zlokalizowana w Jaworze.
Położona na wysokim parterze, w niskim budynku wielorodzinnym.
Składa się z:
- salonu z aneksem  kuchennym
- 2 sypialni
- łazienki z wc
- przedpokoju
Łączna powierzchnia wynosi 74,9 m2.
Dodatkowo do lokalu przynależy piwnica o powierzchni 5m2.
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Mieszkanie po kapitalnym remoncie.
Nie wymaga nakładów finansowych.
Wymienione wszystkie instalacje.
Okna PCV
Ogrzewanie i ciepłą wodę zapewnia piec gazowy dwufunkcyjny,
Lokal 3-stronny, jasny i ciepły.
Niski czynsz.
Budynek monitorowany.
Teren ogrodzony bramą na pilota.
Dużym atutem jest miejsce parkingowe na posesji ( wliczone w cenę).
 
Mieszkanie w pełni wyposażony i gotowe do zamieszkania.
Doskonale położone, w cichej i spokojnej okolicy, co zapewnia spokój i prywatność.
Nieruchomość niezwykle atrakcyjna. Bardzo zadbana i przemyślana w swej aranżacji.

Cena podlega rozsądnej negocjacji.

Oferujemy bezpłatną pomoc w finansowaniu zakupu nieruchomości. Najkorzystniejsze oferty kredytów. 
Kupując nieruchomość uzyskasz 10% rabatu na zakupy w OBI oraz BEL-POL .

Sprawdź również inne oferty na naszej stronie firmowej Azymut Nieruchomości.

Ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego a dane w nim zawarte mają jedynie
charakter informacyjny i mogą ulegać zmianie.
Zapraszam do kontaktu.
 
 

Symbol 2869/AZM/MS Rozkład mieszkania TRÓJSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 579 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat jaworski Gmina Jawor

Miejscowość Jawor Kod pocztowy 59-400

Powierzchnia całkowita 80 m² Powierzchnia użytkowa 75 m²

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Stan instalacji PO WYMIANIE
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Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Czy jest KW JEST

Czynsz administracyjny 400 PLN Ilość piwnic 1

Agnieszka Pawłowska 727482000
apawlowska@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


